



Post Office Box 3005  
2831 Talleyrand Avenue  
Jacksonville, Florida 32206-0005  
[www.jaxport.com](http://www.jaxport.com)

September 1, 2021

**ADDENDUM NO. 01**

**TO  
SPECIFICATIONS AND CONTRACT DOCUMENTS  
FOR  
INVITATION TO BID NO. 21-06R  
(RE-BID)**

**TRASH COLLECTION SERVICES  
FOR THE JACKSONVILLE PORT AUTHORITY**

The item(s) of this Addendum shall modify and become a part of the contractual documents for this project as of this date.  
*(Failure to acknowledge this addendum may be grounds for rejection of proposal.)*

**ATTACHMENTS TO CONTRACT SPECIFICATIONS**

**Attachment No. 01** – *Response to Question(s) submitted via E-mail and/or E-Builder*

**Acknowledgment of the following addenda is hereby made:**

Addendum #1, Dated: \_\_\_\_\_ Initials \_\_\_\_\_

Company: \_\_\_\_\_

**NOTE: THIS ADDENDUM SHALL BE ACKNOWLEDGED ON THE BID FORM OR UPLOADED WITH BID PACKAGE IN E-BUILDER. FAILURE TO ACKNOWLEDGE ADDENDUM MAY BE GROUNDS FOR REJECTION OF BID.**

**PLEASE VISIT [HTTPS://WWW.JAXPORT.COM/PROCUREMENT/](https://www.jaxport.com/procurement/) OR CALL PROCUREMENT SERVICES AT (904) 357-3455, PRIOR TO THE BID OPENING TO DETERMINE IF ANY ADDITIONAL ADDENDA HAVE BEEN RELEASED ON THIS PROJECT.**



Post Office Box 3005  
2831 Talleyrand Avenue  
Jacksonville, Florida 32206-0005

**INVITATION TO BID NO. 21-06R  
(RE-BID)**

**TRASH COLLECTION SERVICES  
FOR THE JACKSONVILLE PORT AUTHORITY**

**RESPONSE TO QUESTIONS**

1. What is the start date of services?

***ANSWER:** The estimated transition period will be 45-60 days from the date of award.*

2. Are the notarized and signed documents from the last bid sufficient to use on the rebid?

***ANSWER:** No, please consider ITB 21-06R as a "new" solicitation; any submission from the cancelled/previous bid will cause your bid to be rejected. Refer to ARTICLE I - INSTRUCTIONS TO BIDDERS and submit the required documents as specified.*

3. What, if anything, has changed between the original ITB and the new rebid?

***ANSWER:** Please reference the response to Addendum Question No. 2.*